



Office of the Principal

K.K.M. COLLEGE, JAMUI (BIHAR)

(A Constituent Unit of Munger University, Munger)

Ref. No.: NSS/2026/ 5

Date: 31/01/2026

Notice for the NSS Volunteers

Subject: Participation in Seminar on Cancer Awareness Programme

All NSS Volunteers and students of KKM College, Jamui are hereby informed that a Seminar on Cancer Awareness is being organized on the occasion of Cancer Awareness Week (4th February, 2026 to 10th February, 2026). The seminar aims to spread awareness about cancer prevention, early detection, and healthy lifestyle practices.

Interested students are encouraged to participate and attend the seminar to enhance their knowledge and contribute towards building a healthier society.

Details of the Seminar are as follows:

- **Date:** 10th February, 2026
- **Time:** 12 noon
- **Venue:** SLT (Room no 4)

Students who wish to participate are requested to register their names with the undersigned on or before 9th February, 2026. You can also register through the following Google Form Link.

<https://forms.gle/3wmb2yZCqr xu8DJw7>

Your active participation is highly appreciated. All participants in the seminar will get participation certificates.

Signature: *S. Mondal*
Name: Dr. Sudipta Mondal (contact no. 9475212190)
Designation: NSS Programme Officer, KKM College, Jamui

*Programme Officer
N.S.S
K.K.M. College, Jamui*

31/01/2026

Principal
KKM College, Jamui.
PRINCIPAL
K.K.M. COLLEGE, JAMUI



Office of the Principal K.K.M. COLLEGE, JAMUI (BIHAR)

(A Constituent Unit of Munger University, Munger)

Ref. No:...../.....

Date: ३१.०१.२६.

एनएसएस स्वयंसेवकों हेतु सूचना

विषय: कैंसर जागरूकता कार्यक्रम पर सेमिनार में सहभागिता

केकेएम कॉलेज, जमुई के सभी एनएसएस स्वयंसेवकों एवं विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि कैंसर जागरूकता सप्ताह (4 फरवरी, 2026 से 10 फरवरी, 2026) के अवसर पर कैंसर जागरूकता पर एक सेमिनार का आयोजन किया जा रहा है। इस सेमिनार का उद्देश्य कैंसर की रोकथाम, शीघ्र पहचान तथा स्वस्थ जीवनशैली से संबंधित जानकारी को बढ़ावा देना है।

इच्छुक विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वे सेमिनार में भाग लेकर अपने ज्ञान में वृद्धि करें तथा एक स्वस्थ समाज के निर्माण में योगदान दें।

सेमिनार का विवरण इस प्रकार है:

- तिथि: 10 फरवरी, 2026
- समय: दोपहर 12 बजे
- स्थान: एसएलटी (कक्ष संख्या 4)

जो विद्यार्थी सेमिनार में भाग लेना चाहते हैं, वे दिनांक 9 फरवरी, 2026 तक अथवा उससे पूर्व अधोहस्ताक्षरी के पास अपना नाम पंजीकृत कराएं। आप निम्नलिखित गूगल फॉर्म लिंक के माध्यम से भी पंजीकरण कर सकते हैं।

<https://forms.gle/3wmb2yZCqr xu8DJw7>

आपकी सक्रिय सहभागिता अत्यंत सराहनीय होगी। सेमिनार में भाग लेने वाले सभी प्रतिभागियों को सहभागिता प्रमाण-पत्र प्रदान किया जाएगा।

हस्ताक्षर: ६ ९००८८

नाम: डॉ. सुदिसा मंडल (संपर्क संख्या: 9475212190)

पदनाम: एनएसएस कार्यक्रम पदाधिकारी, केकेएम कॉलेज, जमुई

Programme Officer

N.S.S

K.K.M. College, Jamui

31/01/2026

प्राचार्य

केकेएम कॉलेज, जमुई

PRINCIPAL

K.K.M. COLLEGE, JAMUI